
max +4°C

Energie

Protéines

Sel

Allergènes: 1,3,7,12

Ingrédients:

pennette de grains durs  (Semoule de BLÉ dur, OEUFS , eau,
huile de colza, sel), sauce 4 fromages (CRÈME , bouillon de
volaille liquide , emmental  (LAIT), Grana Padano AOC  (LAIT de
vache, conservateur : lysozyme d'OEUF), VIN blanc (SULFITES ),
roux blanc (BLE ) (farine de BLÉ), Roquefort  (LAIT de brebis
cru), Gorgonzola AOP  (LAIT), jus de citron jaune , sel , poivre
blanc moulu , muscade moulue), Grana Padano AOC  (LAIT de
vache, conservateur : lysozyme d'OEUF), emmental  (LAIT)

Durée de conservation : 12 jours 

Penne 4 fromages 400g

Numéro d'article: 066

Conditions de stockage:

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin,céleri, poisson, des
fruits à coques, mollusques, sulfites, ,arachides, oeufs et crustacés.

9,7g

1,4g

901 kJ
217 kcal

1,1g

Valeurs nutritionnelles pour 100g 

Dont sucres

Fiche de spécification du produit 

Glucides 18g

Dont acides gras saturés 6,9g

Matières grasses 11g

Poids: 385 g

Code EAN: 5407011530666
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 GLUTEN, OEUFS, LAIT, SULFITES

Prix de vente consommateur: 7,50 € 4 0 7 0 1 1 5 3 0 6 6 65


